展示会等出展支援助成金交付に伴う出展報告書
報告年月日：令和　　　年　　　月　　　日
彦根商工会議所
会頭　沼尾　護　様
助成事業者
所在地　  〒

事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ　　   　（　　　  　）
ＦＡＸ　　   　（　　  　　）

「展示会等出展支援助成金交付要綱」に則り、次のとおり報告致します。
なお、申請書類の記載内容に虚偽が無いことを宣誓します。

	補助年度
	令和６年度

	出展等事業名称

	出展等開催期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～ 令和　　年　　月　　日（　　）

	出展等開催会場

	出展経費決算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）※対象経費の総合計

	今回助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円※対象経費の1/2・40万円を上限

	出展内容概要報告
（商談概要・今後の展望等）
	①ブース訪問者数            　　　　人
②商談件数           　　　　　 　　件
③商談成立見込件数          　　　　件
④商談成立見込額            　　　　円

	本件担当者

	添付書類
	· 収支決算書（別添様式第２号）※領収証（振込控など）の写しを添付
· 展示会等に出展した状況写真

※出展報告書および収支決算報告書とともに、助成金交付請求書を提出して下さい。